
UCHWAŁA Nr 4.2024 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 15 maja 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia środka trwałego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 47 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Przyjmuje się na majątek Powiatu Giżyckiego, przekazany nieodpłatnie przez 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kętrzynie samochód osobowy marki 
MITSUBISHI GA0 ASX o numerze rejestracyjnym NKE 20TH, roku produkcji 2010, 
pojemności silnika 1.798,00 cm3, numerze VIN: JMBXJGA6WBZ416300 o wartości 
początkowej 99 990,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt złotych). 

2. Pojazd, o którym mowa w ust. 1. zostanie przekazany Starostwu Powiatowemu  
w Giżycku. 

 
§ 2 

Upoważnia się Starostę Giżyckiego do użyczenia Mazurskiemu Ochotniczemu 
Pogotowiu Ratunkowemu w Giżycku przyjętego pojazdu o którym mowa w § 1 ust. 1, 
na realizację statutowych zadań jednostki oraz zarządzania kryzysowego i spraw 
obronnych. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 30 kwietnia  
2024 r. 
 
KP/KP 
 


